от
,,Н. Д.ЕКСПЕРТ “ ЕООД – инж. Любомир Георгиев – сертифициран оценител, сключил рамков
договор със Столична община, който определя пазарна стойност на правото на собственост върху
ПИ с идентификатор 68134.509.7206  с площ от 5  кв.  м.  в размер на 2687,00  (две хиляди
шестстотин осемдесет и седем) лв. без ДДС, равностойност в евро 1 374,00 (хиляда и триста
седемдесет и четири) евро без ДДС, цена на 1 кв. м.- 537,00 (петстотин тридесет и седем) лв. или
275,00(двеста седемдесет и пет) евро/кв. м.
           С оглед на изложеното и на § 8, ал. 2, т. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 35,
ал. 4, т. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местно
самоуправление и местна администрация, предлагам на Столичен общински съвет, проект за

[...]

„Орландовци-Малашевци част Изток“ по
действащ план за регулация, за който е съставен Акт за частна общинска собственост с № 2516 от
03.09.2024 год., по актуална пазарна цена, не по ниска от изготвената от сертифициран оценител пазарна
оценка в размер на 2 687,00(две хиляди шестстотин осемдесет и седем) лв. без ДДС, равностойност в
евро 1 374,00 (хиляда триста седемдесет и четири) евро без ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за имота
по точка 1.